



LLOYDS STEELS INDUSTRIES LIMITED

Corporate Office :A-2, Madhu Estate, 2nd Floor, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013.
Tel: 91-22-6291 8111 email : infoengg@lloyds.in website: www.lloydsengg.in CIN : L28900MH1994PLC081235

MP/LSIL/BSEL-NSEL/2023/98

29.06.2023

The Department of Corporate Services, BSE Limited 27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
Scrip Code: 539992	Symbol: LSIL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of newspaper advertisements regarding convening of the 29th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Monday, 24th July , 2023 at 12:00 Noon (IST)** for Financial Year 2022- 23 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, MCA General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, MCA General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, MCA General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated 05th May, 2022, SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May13, 2022 and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023-24 dated January 05, 2023. The aforesaid newspaper advertisements are published in Business Standard (English – All Editions) and Mumbai Lakshdeep (Marathi) on Thursday, 29th June 2023.

We request you to kindly take a note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Lloyds Steels Industries Limited

Meenakshi A. Pansari
Company Secretary

ata -700106;
4050-7999
up.co.in

BOOK CLOSURE

General Meeting
23 at 03.00 P.M.
"VC/OAVM"), in
December 28,
with Circular No.
Affairs (MCA)
January 05,
May 13, 2022
3 and the SEBI
ll be set forth in

ll Shareholders
y / Depository
pany's website
Exchanges at

l to update their
details of folio
nd Aadhaar at
.in.

e requested to
nt Depository

ir votes on all
emote e-voting

note e-voting /
hrough email.

-voting shall be

er equity share.
l within statutory
reholders who
s who have not
e sent to their

ster of Members
ed from Friday,
for the purpose

Electronically:

eir Depositories
r) by submitting
mentioning the
l and cancelled

ource (TDS) at
to the Notice of

ut in the Notice
anner of casting

projects Limited
Sd/-
Mohit Arora
pany Secretary)
(A-51590)



LLOYDS STEELS INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Plot No. A-5/5, MIDC Industrial Area, Murbad, Thane – 421 401
Corporate Office : A-2, Madhu Estate, 2nd Floor, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013
Tel: 91-22-6291 8111 email : infoengg@lloyds.in, website: www.lloydsengg.in CIN : L28900MH1994PLC081235
Works: Plot No.A-6/3, A-5/5 & A-5/4, MIDC Industrial Area, Murbad, Dist. Thane 421 401,
Tel.(02524) 222271/8545654196

NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 24th July, 2023 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, MCA General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, MCA General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, MCA General Circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021, MCA General Circular No. 02/2022 dated 05th May, 2022, SEBI Circular dated 12th May, 2020, SEBI Circular dated 15th January, 2021, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023-24 dated January 05, 2023 respectively to transact the business as set out in the Notice convening the 29th AGM the business .

In Compliance with above circulars, the Notice of the 29th AGM along with the Annual Report of 2022 -23 will be sent by electronic mode to those members only whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Pursuant to above circulars, physical copies of Annual Report for Financial Year 2022-23 will be sent to those members who specifically request for the same at infoengg@lloyds.in.

Members may note that the Notice of the AGM along with the Annual Report of 2022 -23 will also be made available on Company's website www.lloydsengg.in and on the websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Participation at the AGM:

Member can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility. The detailed instructions pertaining to remote e-Voting will be provided in the Notice of AGM.

Manner of Registering/updating E-mail addresses:

In order to receive the Notice and Annual Report, Members are requested to register/update their E-mail addresses and update your Bank account mandate for receipt of Dividend.

Instructions for updation of email address/Bank account mandate:

- Members holding shares in physical mode may register/update their email address/Bank account mandate in prescribed form ISR-1 with the Register and Transfer Agent ("RTA") of the Company Bigshare Services Private Limited. The Company has sent letters for furnishing the details as required under SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 03rd November, 2021. Norms for updation are also available on the website of the Company www.lloydsengg.in
- Members holding shares in demat mode may register their E-mail address/update Bank account mandate by contacting their respective Depository Participant ("DP")

Book Closure Notice and Dividend Payment:

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations Notice is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, 18th July, 2023 to Monday, 24th July, 2023 (both days inclusive)** for the purpose of 29th AGM and Dividend payment. The dividend of Rs. 0.10 (Ten Paise) will be paid by the Company as recommended by the Board and if approved at the AGM, through permitted modes to those members whose name appear in the Register of Members on cut-off date i.e., 17th July, 2023.

For members who have not updated their Bank account iPay cheques/ dividend warrants will be sent to registered address.

Manner of Registering KYC including Bank details for receiving Dividend:

For members holding shares in Physical mode, SEBI vide circular dated 16th March, 2023 has mandated registration of PAN, KYC details and Nomination. Copy of such forms can be downloaded from Company's website i.e. www.lloydsengg.in or from the website of our RTA i.e. Bigshare i.e. www.bigshareonline.com .

In view of above, we urge Members holding shares in Physical form to submit the required form along with supporting documents at the earliest.

Non availability of the KYC details on or after 1st October, 2023 with RTA will result into freezing of the physical folios. However, we request Members holding shares in physical to get their shareholding dematted as early as possible.

For the process and manner of E-voting, Members may go through the instructions mentioned in Notice of 29th AGM of the Company.

In case of queries relating to e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

For Lloyds Steels Industries Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 28th June, 2023

Meenakshi A. Pansari
Company Secretary

Notice
Comp
Rules,
Disclo
enact
Affair:
dated
dated
28th D
28th J
Regist
Friday
be pa:
The N
websi
Depos
The d
comm
5.00 p
beyor
of the
The in
their
regist
Memt
to reg
csq-ur
holdir
respe
In cas
Asked
"Dow
7000.
The re
result:
share:
on the
Place:
Date :
Sieme
CIN: L
Regd.
Tel.: +
Conta
Websi

Ri

Employees C.H.S. limited
Sd/-
Chairman/Secretary

न्यायालय कक्ष क्र.०२

न्यायालयात

१/२०२२

ग व)

यांचे मुख्य)

िचे शाखा)

, अग्रवाल)

मुंबई-)

री, मोबा.:)

ndia.com)

)..फिर्चादी

र (मालक))

गेहोसोलि.,)

, मुंबई,)

)

मरत,)

.९.)..प्रतिवादी

८.२०२३ रोजी स.११.००वा.

-एचएचजे श्री. एस.एस.

र रकम जमा होईपर्यंत दिनांक

दराने व्याजासह एकत्रित देय

गव हजार नऊशे सेहेचाळीस

संयुक्तपणे किंवा वेगवेगळेपणे

हवा.

वेगवेगळे किंवा संयुक्तपणे जमा

यास खालील प्रकरण के मध्ये

पदर विशिष्ट प्रतिभुती खासगी

मंती (अ) मध्ये प्रमाणित देय

यास असे संबंधित फरक रकम

वा संयुक्त नावे किंवा वेगवेगळे

म व स्थावर मालमतेचे संपुर्ण

नादर केलेले त्यांच्या वैयक्तिक

बँक शिल्लक रकमेसह त्यांची

वादींची संपुर्ण मालमत्ता जप्त

निर्देश द्यावे.

हाय्य मान्य करावे.

निबंधकारिता

वाणी न्यायालय, दिंडोशी

नासोपारा (पुर्व), ता. वसई,

singh253@gmail.com



लॉइडस् स्टील्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं.ए-५/५, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, मुरबाड, जिल्हा ठाणे-४२१४०१.

कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-२, मधु इस्टेट, ररा मजला, पांडुरंग बुधकर मार्ग, लोअर परळ (प.), मुंबई-४०००६३.

फोन:९१-२२-६२९१८१११, ई-मेल:infoengg@lloyds.in वेबसाईट:www.lloydsengg.in,

सीआयएन:एल२८९००एमएच१९९४पीएलसी०८१२३५

कारखाना: प्लॉट क्र.ए-६/३, ए-५/५ व ए-५/४, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, मुरबाड,

जिल्हा ठाणे-४२१४०१. दूर.:०२५२४-२२२२७१/९५४५६५४९९६

२९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व पुस्तक बंद करण्याची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २४ जुलै, २०२३ रोजी दुपारी १२:०० वा.(भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदीच्या अनुषंगाने एमसीए सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, एमसीए जनरल परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, एमसीए सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, एमसीए सामान्य परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, एमसीए सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ०५ मे २०२२, सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे २०२०, सेबी परिपत्रक दिनांक १५ जानेवारी २०२१, सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे २०२२ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३-२४ दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ अनुक्रमे व्यवसायाची २९वी एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता आयोजित केली जाईल.

वरील परिपत्रकांचे पालन करताना, २९व्या एजीएमची सूचना २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ अशा सदस्यांना पाठवली जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत. वरील परिपत्रकांनुसार, वित्तीय वर्ष २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालाच्या वास्तविक प्रती त्या सदस्यांना पाठवल्या जातील जे विशेषतः infoengg@lloyds.in वर विनंती करतात.

सभासदांनी लक्षात ठेवा की, २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.lloydsengg.in वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com.

एजीएममध्ये सहभाग:

सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या जातील.

ई-मेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत:

सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी, सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करावे आणि लाभांश प्राप्त करण्यासाठी तुमचे बँक खाते अद्ययावत करावे.

अ) वास्तविक स्वरूपात भागधारणा केलेले सदस्य कंपनी बिगशेअर सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या रजिस्टर आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) सोबत विहित फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये त्यांचा ईमेल पत्ता/बँक खाते आदेश नोंदणी/अपडेट करू शकतात. कंपनीने SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 दिनांक ०३ नोव्हेंबर २०२१ च्या परिपत्रकानुसार आवश्यक तपशील सादर करण्यासाठी पत्रे पाठवली आहेत. कंपनीच्या www.lloydsengg.in वेबसाइटवरही अपडेटसाठीचे नियम उपलब्ध आहेत.

ब) डीमॅट स्वरूपात भागधारणा असलेले सदस्य त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) शी संपर्क करून त्यांचा ई-मेल पत्ता/अपडेट बँक खाते आदेश नोंदवू शकतात.

पुस्तक बंद करण्याची सूचना आणि लाभांश भरणा:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि सेबी सूची विनियमांच्या नियमन ४४ च्या तरतुदीनुसार याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की, मंगळवार, १८ जुलै, २०२३ ते सोमवार, २४ जुलै, २०२३ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) २९व्या एजीएम आणि लाभांश देयकासाठी सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद राहतील. रु.०.१० (दहा पैसे) चा लाभांश कंपनीकडून मंडळाने शिफारस केल्यानुसार आणि एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, ज्या सदस्यांचे नाव कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच १७ जुलै, २०२३ रोजी सदस्य नोंदणीमध्ये असेल त्यांना परवानगी दिलेल्या पद्धतीद्वारे दिले जाईल.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते अपडेट केलेले नाही त्यांच्यासाठी आयपे चेक/ लाभांश वॉरंट नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवले जातील.

लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक तपशीलांसह केवायसी नोंदणी करण्याची पद्धत:

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांसाठी, सेबी ने १६ मार्च २०२३ च्या परिपत्रकाद्वारे पॅन, केवायसी तपशील आणि नामांकनाची नोंदणी अनिवार्य केली आहे. अशा फॉर्मची प्रत कंपनीच्या वेबसाइटवरून डाउनलोड केली जाऊ शकते जसे की, www.lloydsengg.in किंवा आमच्या आरटीए च्या वेबसाइटवरून म्हणजेच बिगशेअर म्हणजेच www.bigshareonline.com.

वरील बाबी लक्षात घेता, आम्ही वास्तविक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांना सहाय्यक कागदपत्रांसह आवश्यक फॉर्म लवकरात लवकर सादर करण्याचे आवाहन करतो.

१ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी किंवा नंतर आरटीए सोबत केवायसी तपशील उपलब्ध न केल्यामुळे वास्तविक फोलिओ थांबवले जातील. तथापि, आम्ही वास्तविक स्वरूपात भागधारणा केलेल्या सदस्यांना विनंती करतो की, त्यांनी त्यांचे भागधारणा लवकरात लवकर डिमॅट करावे. ई-मतदानाच्या प्रक्रियेसाठी आणि पद्धतीसाठी, सदस्य कंपनीच्या २९व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांमधून जाऊ शकतात.

ई-व्होटिंगशी संबंधित शंका असल्यास, सदस्य www.evotingindia.com वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात, मदत विभागाखाली किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल लिहू शकतात किंवा ०२२-२३०५८७३८ आणि ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधा.

लॉइडस् स्टील्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

मिनाक्षी ए. पानसरी

कंपनी सचिव

दिनांक : २८ जून २०२३

ठिकाण : मुंबई

ग
१

तु
रि
के
०
३
३
१
१

२

१
०
क
ये
प्र
प्र
रि
रि